
 
UCHWAŁA Nr 205.2020 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  
z dnia 18 maja 2020 r. 

 
w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego  
im. Jana Brzechwy  w Giżycku 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 29 ust. 1 
pkt 2 oraz art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) w związku z § 11h ust. 1a pkt 3  
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID – 19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 493 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1 
Z dniem 1 czerwca 2020 r. przedłuża się powierzenie pełnienia obowiązków 
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Jana Brzechwy 
w Giżycku Pani Justynie Matelak, na okres  do dnia 31 sierpnia 2021 roku. 

 
§ 2 

Upoważnia się Panią Justynę Matelak, Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego im. Jana Brzechwy w Giżycku, do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu, dotyczących spraw 
kierowanej jednostki organizacyjnej. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
AK/AK 

 
 

 
 

 
Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


